ДОГОВОР ПОРУЧЕНИЯ № _________

г. Екатеринбург                                                «____»___________ 2024 г.

Государственное автономное учреждение Свердловской области «Центр
по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий»,
именуемое в дальнейшем «Доверитель», в лице директора Коробовой Анны
Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны,
гражданин РФ ________________________________________
_____________________________________________________, в дальнейшем
именуемый «Поверенный», с другой стороны, заключили настоящий договор
о нижеследующем:

1.​ Предмет договора

1.1. По настоящему договору Поверенный обязуется от имени и за счет
Доверителя оплатить ________________________________________________
(что конкретно: напр., питание судей, проезд команды и т.п.,  в каком
мероприятии)
__________________________________________________________________
(за  какой  период)
1.2. Оплата______________________________ производится Поверенным
(питания, билетов и т.п.)
на сумму  _____________ (__________________________________) руб. ___
коп., в соответствии с утвержденной Доверителем Сметой №  _____________
1.3. За исполнение настоящего договора Поверенный не получает
вознаграждение от Доверителя и действует безвозмездно.

2.​ Права и обязанности сторон

2.1. При исполнении настоящего договора Поверенный обязан:
2.1.1. Исполнить данное поручение лично и в соответствии с указаниями
Доверителя.
2.1.2. Сообщить Доверителю сведения о ходе исполнения поручения.
2.1.3. Получать и сохранять оправдательные расходные документы,
свидетельствующие об исполнении данного поручения.
2.1.4. В течение 3-х (трех) рабочих дней с момента окончания мероприятия,
если мероприятие проводилось в Свердловской области, а если за пределами
Свердловской области, то по возвращению в Екатеринбург, представить
Доверителю Финансовый отчет с приложением всех имеющихся
оправдательных расходных документов (чеков, квитанций, ведомостей и т.п.)
2.1.5. По окончании исполнения поручения вернуть Доверителю
доверенность.
2.1.6. Поверенный не вправе передоверить исполнение поручения по данному
договору другому лицу без предварительного письменного согласия
Доверителя.

2.2. При исполнении настоящего договора Доверитель обязан:
2.2.1. Выдать Поверенному доверенность на действия по предмету
настоящего договора.
2.2.2. Компенсировать расходы Поверенного, произведенные согласно Смете
№ ________________________, в соответствии с Нормами расходов средств
на проведение физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в
календарный план официальных физкультурных и спортивных мероприятий
Свердловской области путем безналичного перечисления денежных средств
на счет Поверенного.
2.2.3. Требовать от Поверенного письменного отчета о ходе исполнения
настоящего договора.

3.​ Ответственность сторон
3.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора
стороны несут ответственность в соответствии с действующим
законодательством РФ.
4. Срок действия  и иные положения договора
4.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами
и действует до полного исполнения сторонами принятых на себя
обязательств.
4.2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором,
стороны руководствуются действующим законодательством РФ.
4.3. Настоящий договор составлен в двух идентичных экземплярах, имеющих
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

4.​ Адреса и реквизиты сторон

Доверитель

ГАУ СО «ЦСМ»
Юридический и фактический адрес:
620028, РФ, Свердловская обл., г.
Екатеринбург, ул. Репина, соор. 5
ИНН/КПП 6671158830/665801001
р/с: 03224643650000006200
к/с: 40102810645370000054
БИК 016577551
Уральское ГУ Банка России//УФК по
Свердловской области г. Екатеринбург
Плательщик: Министерство финансов
Свердловской области (ГАУ СО «ЦСМ»,
лицевой счет: 30016908230)

Поверенный

Паспорт: серия _______ № ______________
Выдан: _______________________________
______________________________ «__»___20__г.
Зарегистрирован: ___________________________
___________________________________________
______________________________________
р\с_______________________________
Банк_____________________________

Директор                          /А.В. Коробова / _________/______________/

ДОВЕРЕННОСТЬ №______

г. Екатеринбург                                                «____» ___________ 2024г.

Государственное автономное учреждение Свердловской области «Центр
по организации и проведению физкультурных и спортивных мероприятий», в
дальнейшем именуемое – Учреждение, в лице директора Коробовой Анны
Владимировны, действующего на основании устава, настоящей
доверенностью уполномочивает______________________
_____________________________________________ паспорт гражданина РФ
серия________№_________выдан _____________________________________
__________________________________________________________________
зарегистрирован и проживает по адресу:________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
оплатить от имени Учреждения _______________________________________
__________________________________________________________________
                                             (за что конкретно, за кого, в каком Мероприятии)
совершать все действия и формальности, связанные с данным поручением.

Доверенность действует по «31» декабря 2024 года без права
передоверия другим лицам.

Подпись _______________________________________   ____________       удостоверяю.
                                               (Фамилия, Имя, Отчество)                                           (подпись)

Директор______________________________А.В. Коробова

	ДОВЕРЕННОСТЬ №______